
1 OBO | Vers. 192668

Fiche technique
Tige filetée

Réf.  3141209

 

St Acier
G galvanisé

Tige filetée selon la norme DIN 976.

 
 

 

Données de base

3141209
TR M10 1M G
Tige filetée
M10x1000mm
acier
St
galvanisé
DIN EN 12329
G
10,00 pc
49,00 kg/100 pc

N° d'article
Type
Désignation 1
Dimension
Matériau
Matériau : abréviation
Surface
Surface selon DIN
Surface : abréviation
Unité de vente minimale
Poids

 
 

 

Caractéristiques techniques

1.000,00 mm
1.000,00 mm
10,00 mm
10,00 mm
23,20 kN
M10
10,00

Longueur
Dimension L
Dimension d
Dimension d Ø
Charge de rupture
Filetage
Dimension du filetage métrique

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/3141209
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